Ficha técnica
Parafuso de cabeca boleada com anilha e porca

Ref. 6406653

Parafuso de cabeca boleada para a ligagéo de construgdes estaticas.

Aco inoxidavel 1.4401

Ref. 6406653

Tipo FRS 8x16 A4

Designacdo 1 Parafuso de cabeca boleada

Designagao 2 com anilha e porca

Dimenséao M8x16

Material Aco inoxiddvel, material inoxidavel 1.4401
Abreviatura do material Ad

Menor unidade de venda (VG) | 50,00 Unidade

Peso 2,20 kg/100 un.
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Comprimento
Medida D

Medida d

Medida L

Dimensdo

Classe de resisténcia
Rosca

Rosca métrica

Com porca

16,00 mm
20,00 mm
8,00 mm
16,00 mm
M8x 16 mm
A4-50

M8x 16
8,00
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